

5	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора по коммерции Отдел правового и кадрового обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по кадровому учету и делопроизводству Хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Коммерческий отдел Менеджер по маркетингу Отдел контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер ОКК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ (подпись) _____ Пануркина Любовь Сергеевна Ф.И.О. _____ (дата) 23.10.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству (должность)	_____ (подпись) _____	Арахамия Агла Альбертовна Ф.И.О.	_____ (дата) <u>11.10.2019</u>
Главный инженер (должность)	_____ (подпись) _____	Сметанин Сергей Валерьевич (Ф.И.О.)	_____ (дата) <u>11.10.2018</u>
Начальник производства (должность)	_____ (подпись) _____	Баскакова Марина Александровна (Ф.И.О.)	_____ (дата) <u>11.10.2018</u>
Специалист по охране труда (должность)	_____ (подпись) _____	Осипова Юлия Павловна (Ф.И.О.)	_____ (дата) <u>11.10.2019</u>

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (Ф.И.О.) _____ (подпись) _____ (дата) 30.09.2019